
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Dunajský maratón 
24. ročník 

memoriál Milana Rosu 

Výsledková listina  

Technické zabezpečenie: DUN

Riaditeľ pretekov: Mišík Martin

Hlavný rozhodca: Haviar Michal

Zást. hl. rozh: Záborský Juraj

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Bratislava, Dunaj 14.09.2013

Zoznam prihlásených oddielov: 
1. BKV.ELŐRE.SC-Hungary BKV Zöllner Daniel
2. Cenkovce CEN Both Vendelín
3. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan
4. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN
5. GERONIMO.SK GNM Verček Peter
6. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich
7. KVS Bratislava KVS
8. Lunochod BA LUN
9. Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület MVE Salga István

10. Kayak canoe team Nána NAN Stano Tomáš
11. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Mištinová Lucia
12. Senegal SEN
13. Sokol Pražský CZE SOK
14. VK Tatran REALIZ KVS Bratislava TAT Wiebauer Andrej
15. Slávia UK Bratislava UKB Pecsuk Peter
16. Sport Zbraslav CZE ZBR
17. Športový klub polície Bratislava ŠKP
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1 K2 kadeti 22km 14.09.2013 12:32:46

1 2 010 Antal Andrej (16) TAT 1:16:18,250
012 Baláž Samuel (15) TAT (strata na 1.)

2 K2 kadetky 22km 14.09.2013 12:32:46

3 C2 kadeti 22km 14.09.2013 12:32:46

4 K1 juniori 22km 14.09.2013 12:32:46

1 6 265 Myšák Denis (18) NOV 1:17:27,765 (strata na 1.)

2 3 200 Antol Martin (17) DKB 1:22:16,547 +0:04:48,782

3 5 197 Michoněk Jonáš (17) DKB 1:27:57,094 +0:10:29,329

5 K1 juniorky 22km 14.09.2013 12:32:46

1 7 266 Zatlkajová Nikola (18) NOV 1:27:48,594 (strata na 1.)

6 C1 juniori 22km 14.09.2013 12:32:46

1 8 264 Ďuriš Jakub (18) NOV 1:28:40,781 (strata na 1.)

7 K1 muži 22km 14.09.2013 12:32:46

1 19 438 Petrla Filip (36) UKB 1:16:14,937 (strata na 1.)

2 21 290 Lachkovič Marián (35) UKB 1:16:17,484 +0:00:02,547

3 22 9003 Zöllner Daniel BKV 1:16:20,906 +0:00:05,969

4 10 328 Stano Tomáš (28) NAN 1:16:22,609 +0:00:07,672

5 20 9015 Dvorský Maroš (33) UKB 1:16:25,562 +0:00:10,625

6 30 9012 Kotrč David ZBR 1:17:21,797 +0:01:06,860

7 18 011 Wiebauer Andrej (34) TAT 1:17:50,937 +0:01:36,000

8 11 013 Dugas Martin (19) TAT 1:17:53,437 +0:01:38,500

9 9 023 Sprušanský Filip (19) TAT 1:18:42,125 +0:02:27,188

10 28 9014 Synek Petr (28) SOK 1:19:44,687 +0:03:29,750

11 29 9013 Líška Jozef ZBR 1:21:20,015 +0:05:05,078

12 16 036 Slovák Tomáš (27) UKB 1:21:21,453 +0:05:06,516

13 23 9007 Banák Peter ŠKP 1:24:57,047 +0:08:42,110

14 114 9009 Urbánek Vladimír (34) UKB 1:33:20,484 +0:17:05,547

8 K1 ženy 22km 14.09.2013 12:32:46

1 25 262 Mištinová Lucia (21) NOV 1:22:22,328 (strata na 1.)

2 24 358 Bandžáková Mária (24) UKB 1:25:12,390 +0:02:50,062

3 26 504 Kvetáková Lucia (30) UKB 1:27:49,172 +0:05:26,844

4 31 9010 Takáts Natália (24) DUN 2:05:54,828 +0:43:32,500

9 C1 muži 22km 14.09.2013 12:32:46

1 27 316 Biksadský Daniel (35) ŠKP 1:24:50,797 (strata na 1.)
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10 K1 veteráni I 22km 14.09.2013 12:32:46

1 17 411 Pecsuk Peter (43) UKB 1:19:44,156 (strata na 1.)

2 12 506 Mičušík Matej (36) TAT 1:22:16,328 +0:02:32,172

3 14 019 Šimon Dušan (41) TAT 1:26:50,078 +0:07:05,922

4 109 9017 Rybár Marek (35) LUN 1:43:52,359 +0:24:08,203

5 108 9018 Smolinský Peter (35) GNM 1:45:25,250 +0:25:41,094

11 K1 veteráni II 22km 14.09.2013 12:32:46

1 36 282 Rusnák Ján (47) PIE 1:20:37,437 (strata na 1.)

2 38 292 Blažek Martin (48) UKB 1:21:18,359 +0:00:40,922

3 37 038 Mišík Martin (48) DUN 1:22:23,453 +0:01:46,016

12 K1 veteráni III 22km 14.09.2013 12:32:46

1 34 689 Fiedler Milan (57) DKB 1:28:57,047 (strata na 1.)

2 39 9005 Štark Ľubor (60) UKB 1:33:38,922 +0:04:41,875

3 33 9027 Pirovits Paul (59) DKB 1:33:43,515 +0:04:46,468

4 40 692 Kabina Ľubor (57) DKB 1:35:47,875 +0:06:50,828

5 41 548 Fodor Rudolf (60) INT 1:37:17,687 +0:08:20,640

6 32 9022 Gossány Ivan (60) INT 1:37:41,422 +0:08:44,375

7 106 9020 Pucher Juraj (64) KVS 1:45:39,328 +0:16:42,281

13 K1 veteránky I 22km 14.09.2013 12:32:46

1 107 9019 Holla Lucia (38) GNM 1:33:46,984 (strata na 1.)

14 K1 veteránky II 22km 14.09.2013 12:32:46

15 K1 veteránky III 22km 14.09.2013 12:32:46

16 C1 veteráni I 22km 14.09.2013 12:32:46

17 C1 veteráni II 22km 14.09.2013 12:32:46

18 C1 veteráni III 22km 14.09.2013 12:32:46

- 2 -

Dunajský maratón, 24. ročník, memoriál Milana Rosu, Bratislava Kanoe.sk TiMing



 
 

(Zrušené!) 

 

 

(Zrušené!) 

 

 

 

 

 

19 C2 turistická muži 22km 14.09.2013 12:32:46

20 C2 turistická ženy 22km 14.09.2013 12:32:46

1 117 9024 Ratayová Táňa (53) KVS 2:27:30,547
9025 Balejová Dena (53) KVS (strata na 1.)

21 C2 turistická mix 22km 14.09.2013 12:32:46

22 K1 morský kajak 22km 14.09.2013 12:32:46

1 104 822 Kadnár Juraj (41) TAT 1:42:12,172 (strata na 1.)

2 111 9016 Bolf Martin (37) DUN 1:42:12,859 +0:00:00,687

3 35 9008 Sigmund Libor (43) DKB 1:42:39,515 +0:00:27,343

4 115 9023 Both Vendelín (45) GNM 1:48:14,234 +0:06:02,062

5 105 9021 Verček Peter (38) GNM 1:51:57,469 +0:09:45,297

23 K1 skif 22km 14.09.2013 12:32:46

1 119 9029 Žižka Ján (42) SVK 1:17:49,390 (strata na 1.)

2 118 9030 Fecanin Juraj (52) SVK 1:21:56,640 +0:04:07,250

24 K1 morský kajak 55+ 22km plánovaný štart: 11:30

1 103 9006 Žamboch Jindřich (61) TAT 1:55:24,844 (strata na 1.)

2 116 9026 Institoris Vladimír (60) SEN 2:01:58,812 +0:06:33,968

25 K1 morský kajak 65+ 22km plánovaný štart: 11:30

1 110 690 Fiedler Vladimír (67) DKB 1:45:24,750 (strata na 1.)

26 K1 morský kajak ženy 22km plánovaný štart: 11:30

1 112 607 Hricová Zuzana (54) DUN 1:55:27,344 (strata na 1.)

2 113 9011 Takats Elena (48) DUN 2:05:52,859 +0:10:25,515
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Kombinované výsledky jázd: 
1 K2 kadeti 22km 14.09.2013 12:32:46

4 K1 juniori 22km 14.09.2013 12:32:46

5 K1 juniorky 22km 14.09.2013 12:32:46

6 C1 juniori 22km 14.09.2013 12:32:46

7 K1 muži 22km 14.09.2013 12:32:46

8 K1 ženy 22km 14.09.2013 12:32:46

9 C1 muži 22km 14.09.2013 12:32:46

10 K1 veteráni I 22km 14.09.2013 12:32:46

11 K1 veteráni II 22km 14.09.2013 12:32:46

12 K1 veteráni III 22km 14.09.2013 12:32:46

13 K1 veteránky I 22km 14.09.2013 12:32:46

20 C2 turistická ženy 22km 14.09.2013 12:32:46

22 K1 morský kajak 22km 14.09.2013 12:32:46

23 K1 skif 22km 14.09.2013 12:32:46

24 K1 morský kajak 55+ 22km plánovaný štart: 11:30

25 K1 morský kajak 65+ 22km plánovaný štart: 11:30

26 K1 morský kajak ženy 22km plánovaný štart: 11:30

 jazda dráha priezvisko a meno vek oddiel čas strata na 1.

1. 7 19 Petrla Filip 36 UKB 1:16:14,937  

2. 7 21 Lachkovič Marián 35 UKB 1:16:17,484 0:00:02,547

3. 1 2 Antal Andrej 
Baláž Samuel 

16 
15 

TAT 
TAT 

1:16:18,250 0:00:03,313

4. 7 22 Zöllner Daniel - BKV 1:16:20,906 0:00:05,969

5. 7 10 Stano Tomáš 28 NAN 1:16:22,609 0:00:07,672

6. 7 20 Dvorský Maroš 33 UKB 1:16:25,562 0:00:10,625

7. 7 30 Kotrč David - ZBR 1:17:21,797 0:01:06,860

8. 4 6 Myšák Denis 18 NOV 1:17:27,765 0:01:12,828

9. 23 119 Žižka Ján 42 SVK 1:17:49,390 0:01:34,453

10. 7 18 Wiebauer Andrej 34 TAT 1:17:50,937 0:01:36,000

11. 7 11 Dugas Martin 19 TAT 1:17:53,437 0:01:38,500

12. 7 9 Sprušanský Filip 19 TAT 1:18:42,125 0:02:27,188

13. 10 17 Pecsuk Peter 43 UKB 1:19:44,156 0:03:29,219

14. 7 28 Synek Petr 28 SOK 1:19:44,687 0:03:29,750

15. 11 36 Rusnák Ján 47 PIE 1:20:37,437 0:04:22,500

16. 11 38 Blažek Martin 48 UKB 1:21:18,359 0:05:03,422

17. 7 29 Líška Jozef - ZBR 1:21:20,015 0:05:05,078

18. 7 16 Slovák Tomáš 27 UKB 1:21:21,453 0:05:06,516

19. 23 118 Fecanin Juraj 52 SVK 1:21:56,640 0:05:41,703
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20. 10 12 Mičušík Matej 36 TAT 1:22:16,328 0:06:01,391

21. 4 3 Antol Martin 17 DKB 1:22:16,547 0:06:01,610

22. 8 25 Mištinová Lucia 21 NOV 1:22:22,328 0:06:07,391

23. 11 37 Mišík Martin 48 DUN 1:22:23,453 0:06:08,516

24. 9 27 Biksadský Daniel 35 ŠKP 1:24:50,797 0:08:35,860

25. 7 23 Banák Peter - ŠKP 1:24:57,047 0:08:42,110

26. 8 24 Bandžáková Mária 24 UKB 1:25:12,390 0:08:57,453

27. 10 14 Šimon Dušan 41 TAT 1:26:50,078 0:10:35,141

28. 5 7 Zatlkajová Nikola 18 NOV 1:27:48,594 0:11:33,657

29. 8 26 Kvetáková Lucia 30 UKB 1:27:49,172 0:11:34,235

30. 4 5 Michoněk Jonáš 17 DKB 1:27:57,094 0:11:42,157

31. 6 8 Ďuriš Jakub 18 NOV 1:28:40,781 0:12:25,844

32. 12 34 Fiedler Milan 57 DKB 1:28:57,047 0:12:42,110

33. 7 114 Urbánek Vladimír 34 UKB 1:33:20,484 0:17:05,547

34. 12 39 Štark Ľubor 60 UKB 1:33:38,922 0:17:23,985

35. 12 33 Pirovits Paul 59 DKB 1:33:43,515 0:17:28,578

36. 13 107 Holla Lucia 38 GNM 1:33:46,984 0:17:32,047

37. 12 40 Kabina Ľubor 57 DKB 1:35:47,875 0:19:32,938

38. 12 41 Fodor Rudolf 60 INT 1:37:17,687 0:21:02,750

39. 12 32 Gossány Ivan 60 INT 1:37:41,422 0:21:26,485

40. 22 104 Kadnár Juraj 41 TAT 1:42:12,172 0:25:57,235

41. 22 111 Bolf Martin 37 DUN 1:42:12,859 0:25:57,922

42. 22 35 Sigmund Libor 43 DKB 1:42:39,515 0:26:24,578

43. 10 109 Rybár Marek 35 LUN 1:43:52,359 0:27:37,422

44. 25 110 Fiedler Vladimír 67 DKB 1:45:24,750 0:29:09,813

45. 10 108 Smolinský Peter 35 GNM 1:45:25,250 0:29:10,313

46. 12 106 Pucher Juraj 64 KVS 1:45:39,328 0:29:24,391

47. 22 115 Both Vendelín 45 GNM 1:48:14,234 0:31:59,297

48. 22 105 Verček Peter 38 GNM 1:51:57,469 0:35:42,532

49. 24 103 Žamboch Jindřich 61 TAT 1:55:24,844 0:39:09,907

50. 26 112 Hricová Zuzana 54 DUN 1:55:27,344 0:39:12,407

51. 24 116 Institoris Vladimír 60 SEN 2:01:58,812 0:45:43,875

52. 26 113 Takats Elena 48 DUN 2:05:52,859 0:49:37,922

53. 8 31 Takáts Natália 24 DUN 2:05:54,828 0:49:39,891

54. 20 117 Ratayová Táňa 
Balejová Dena 

53 
53 

KVS 
KVS 

2:27:30,547 1:11:15,610


